

	ანგარიში	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ექსპერტიზის შეფასება		შენიშვნა
					ერთეულის ფასი	მთლიანის ფასი	
1	1620 08 01 06888	დაზ. ფოლ. გვარლი 22მ-იანი - 30 კგ	მეტრი	16,000	1,05	16,80	დაზიანებული
2	1620 08 01 01476	დაზ. ფოლ. გვარლი 16.5მ-იანი - 3 მ.	კგ	3,000	0,55	1,65	დაზიანებული
3	1620 08 01 01475	დაზ. ფოლ. გვარლი 11მ-იანი - 18 კგ	მეტრი	47,000	0,22	10,34	დაზიანებული
4	2150 04813	მონტიორის კალათა (3 სადენზე 400-600მმ დაშორებით)	ცალი	1,000	87,00	87,00	დაზიანებული
5	2150 04815	მონტიორის კალათა (3 სადენზე 400-600მმ დაშორებით)	ცალი	1,000	87,00	87,00	დაზიანებული
6	1620 08 01 00743	დაზიანებული გვარლი C-70 - 240 მ.	კგ	140,000	0,55	77,00	დაზიანებული
7	1620 08 01 00743	დემ. გვარლი C-70	კგ	2270,000	0,55	1248,50	დაზიანებული
8	1620 08 01 00638	ზაჟიმ.სოედ ს.ვ.ს 70-3	ცალი	2,000	0,25	0,50	დაზიანებული
9	1620 08 01 04952	დაზ. ფოლ. გვარლი 14მ-იანი - 25 კგ.	მეტრი	35,000	0,40	14,00	დაზიანებული
10	1620 08 01 03535	დაზ. ფოლ. გვარლი 19.5მ-იანი - 23 კგ.	კგ	11,000	1,15	12,65	დაზიანებული
11	1620 08 01 00660	დაზ. ფოლ. გვარლი 12მ-იანი - 1კგ.	მეტრი	1,200	0,47	0,564	დაზიანებული
12	1620 08 01 03426	დაზ. მრგვალი ქლიბი 4.8	ცალი	14,000	0,02	0,28	დაზიანებული
13	1620 08 01 00374	დაზ. ბ/ხერხის ჯაჭვი	ცალი	15,000	0,14	2,10	დაზიანებული
14	1620 08 01 07158	დაზ. ბ/ხერხის შინა	ცალი	5,000	0,41	2,05	დაზიანებული
15	1620 08 01 00892	დაზ. ბაგირი 16.5მ - 64კგ	მეტრი	70,000	0,51	35,70	დაზიანებული
16	1620 08 01 03242	დაზ. ფოლადის გვარლი F16.5მ - 110კგ	მეტრი	115,000	0,53	60,95	დაზიანებული
17	1620 08 01 04950	დაზ. ფოლადის გვარლი 16.5მ -30კგ	მეტრი	30,000	0,55	16,50	დაზიანებული
		ჯამი:				1673,58	

საწყისი ღირებულება	6%	10%
1680	100,8	168